РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                                       ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                                    AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

30 мая 2013г.                                          с. Солнечное                                                          № 85

Об утверждении Перечня  выборных должностных лиц местного самоуправления
при замещении которых  выборные должностные лица обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557
"Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей", статьей  24 Устава муниципального образования
Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия.

Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

      1. Утвердить Перечнь  выборных должностных лиц местного самоуправления при
замещении которых  выборные должностные лица обязаны предоставлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (согласно Приложению).
      2.Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и
обнародования

Глава Солнечного сельсовета                                                                                  Н.Н.Сергеев

Приложение
к решению Совета депутатов

Солнечного сельсовета
от 30 мая 2013г. № 85

Перечень  выборных должностных лиц местного самоуправления
при замещении которых  выборные должностные лица обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Выборные должностные лица местного самоуправления Усть-Абаканского района:
а) Глава Солнечного сельсовета;
б) Председатель Совета депутатов Солнечного сельсовета;